1

DIRECTUM-25360-956476

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2019 №  2931/14-01

Об утверждении плана проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей в рамках муниципального

земельного контроля на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», статьей

72 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением

Правительства Московской области от 26.05.2016 № 400/17 «Об

утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля

на территории Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2020 год (план прилагается).

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов.

2

DIRECTUM-25360-956476

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Смирнову Г.Б.

Временно исполняющий

полномочия Главы городского

округа Чехов

О.С. Карпова

3

DIRECTUM-25360-956476

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от 30.12.2019 №  2931/14-01

План

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год

м
ес

то
 (

м
ес

та
)

на
хо

ж
де

ни
я

(Ю
Л

, О
ГВ

, Ф
И

О
 д

ол
ж

но
ст

но
го

ли
ца

)

м
ес

то
 (

м
ес

та
)

ф
ак

ти
че

ск
ог

о
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 ю
ри

ди
че

ск
ог

о
ли

ца
 (

Ю
Л

),
 и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
я

(И
П

)

м
ес

та
 н

ах
ож

де
ни

я
об

ъ
ек

то
в

да
та

 г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ой

 р
ег

ис
тр

ац
ии

ю
ри

ди
че

ск
ог

о
ли

ца
 (

Ю
Л

),

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ог
о

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
я

(И
П

)

(Д
Д

.М
М

.Г
ГГ

Г)

да
та

 о
ко

нч
ан

ия
 п

ос
ле

дн
ей

 п
ла

но
во

й
пр

ов
ер

ки

(Д
Д

.М
М

.Г
ГГ

Г)

да
та

 н
ач

ал
а

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я

ю
ри

ди
че

ск
им

 л
иц

ом
 (

Ю
Л

),

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ы
м

 п
ре

дп
ри

ни
м

ат
ел

ем
 (

И
П

)

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 в
 с

оо
тв

ет
ст

ви
и

с
пр

ед
ст

ав
ле

нн
ы

м
 у

ве
до

м
ле

ни
ем

о
на

ча
ле

 д
ея

те
ль

но
ст

и

(Д
Д

.М
М

.Г
ГГ

Г)

ин
ы

е
ос

но
ва

ни
я

в
со

от
ве

тс
тв

ии

с
ф

ед
ер

ал
ьн

ы
м

 з
ак

он
ом

ра
бо

чи
х

дн
ей

ра
бо

чи
х

ча
со

в

(д
ля

 М
С

П
 и

 М
КП

)

П
ос

та
но

вл
ен

ие
 о

 н
аз

на
че

ни
и

ад
м

ин
ис

тр
ат

ив
но

го
 н

аз
на

че
ни

я

ил
и

ре
ш

ен
ии

 о
 п

ри
ос

та
но

вл
ен

ии

и
(и

ли
)

ан
ну

ли
ро

ва
ни

и
ли

це
нз

ии

Д
ат

а
вс

ту
пл

ен
ия

 в
 з

ак
он

ну
ю

 с
ил

у

(Д
Д

.М
М

.Г
ГГ

Г)

Д
ат

а
ок

он
ча

ни
я

пр
ов

ед
ен

ия
 п

ро
ве

рк
и,

по
 р

ез
ул

ьт
ат

ам
 к

от
ор

ой
 о

ни
 б

ы
ли

 п
ри

ня
ты

(Д
Д

.М
М

.Г
ГГ

Г)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Общество с ограниченной

ответственностью "ТРАСТКАПИТАЛ"

121433,

г.Москва,

ул.Минская,

д.18, корпус 2,

комната 11А

142305,

Московская

область,

Чеховский район,

в районе

д.Сергеево,

земельный

участок с КН

50:31:0010501:763

- 10377399872

40

7731500266 муниципальный

земельный контроль

24.11.2003 24.11.2003 - апрель 20 50 документарная

и выездная

-

Наименование проверяемого лица (ЮЛ, ИП,

ОГВ, ФИО должностного лица), деятельность

которого подлежит проверке

Адреса

О
сн

ов
но

й
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й

ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й

но
м

ер
 (

О
ГР

Н
)

(н
е

бо
ле

е
15

 с
им

во
ло

в)

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ы
й

но
м

ер

на
ло

го
пл

ат
ел

ьщ
ик

а
(И

Н
Н

)

(н
е

бо
ле

е
12

 с
им

во
ло

в)

Цель проведения проверки

Основание проведения проверки

Д
ат

а
на

ча
ла

 п
ро

ве
де

ни
я

пр
ов

ер
ки

(Д
Д

.М
М

.Г
ГГ

Г
ил

и
по

ря
дк

ов
ы

й
но

м
ер

 м
ес

яц
а

ил
и

на
зв

ан
ие

 м
ес

яц
а

на
 р

ус
ск

ом
 я

зы
ке

 в
 И

м
.п

ад
еж

е)

Срок проведения

плановой проверки

Ф
ор

м
а

пр
ов

ед
ен

ия
 п

ро
ве

рк
и

(д
ок

ум
ен

та
рн

ая
, в

ы
ез

дн
ая

, д
ок

ум
ен

та
рн

ая
 и

 в
ы

ез
дн

ая
)

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 о

рг
ан

а

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 к
он

тр
ол

я
(н

ад
зо

ра
),

ор
га

на
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
ко

нт
ро

ля
,

с
ко

то
ры

м
 п

ро
ве

рк
а

пр
ов

од
ит

ся
 с

ов
м

ес
тн

о

Информация о постановлении о

назначении административного

назначения или решении о

приостановлении и (или)

аннулировании лицензии

Информация о присвоении

деятельности юридического лица

(ЮЛ) и индивидуального

предпринимателя (ИП)

определенной категории риска,

определенного класса (категории

опасности), об отнесении объекта

государственного контроля (надзора)

к определенной категории риска,

определенном классу (категории)

опасности

(Чрезвычайно высокий риск (1 класс)

Высокий риск (2 класс)

Значительный риск (3 класс)

Средний риск (4 класс)

Умеренный риск (5 класс)

Низкий риск (6 класс))